40 × M*

cum vocasset 5 vocaverunt 50 55 vocatis 54
vocantes 51 ΙΦ^{T*} X; LUC; PAL-R convocantes 6 58 59
61 62 63 159E 251 GAFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM}
θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S; PS-
AU convocatis Z^{W2}
apostolis 54 Z^{W2?}
× caesis 5 6 58 59 62 63 251 GAFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O
Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TC20}
Δ^{LMB} X κ^V V^S et caesos 50 55? caesisque 54; FU ×
caesos 51 61 159E; LUC; PAL-R × caecis Φ^V λ^{P*} Δ^L Ω

PS-IGN Rm 3,3 (263,3): Christianitas enim/cf Jo 15,18/non est ab hominibus, sed ex (a b) deo/Jo 15,19 (262,3): εστιν ο Χριστιανισμος· οταν μισηται (-σειται mn) υπο κοσμου, φιλειται παρα θεου **RUF Cl 1,65,3 (45,6):** cf 35/propter quod desinite ab hominibus istis, et si quidem humani consilii est quod agunt, cito cessabit/cf

39 AN Ps sen 138[[β],6 (199,6): Ps 138,6/ut illud: si autem ex deo est, non poteritis illae (illud JV) resistere **AP-E Pil 5,1 (352):** dimittite (permittite BC) eum et nolite adversus eum aliquid malignari: si ex deo sunt signa quae facit, stabunt; si autem (vero D^{abc}) ex hominibus, dissolventur A (235): αφετε αυτον και μη βουλεσθε τι πονηρον κατ' αυτον· ει εκ θεου εστιν τα σημεια α ποιει, σταθησονται, ει δε εξ ανθρωπων, καταλυθησονται B (297): αφετε ουν αυτον· και ει μεν εστιν απο θεου οσα ποιει, ιστασθαι μελλουσιν· ει δε εστιν απο ανθρωπων, καταλυθηναι μελλουσιν.
BED Act (129,55): /si vero ex deo est non poteritis dissolvere eos. et hic in Graeco plus habet: neque vos neque principes vestri. ne forte et deo repugnare inveniamini. pro eo quod nos habemus deo repugnare vel, sicut quidam interpretati sunt, deo repugnantes, in Graeco unum nomen est positum, θεομαχοι (theomachi FPQ) .../6.
CAr cpl Act 14 (1386A): cf 5,36.37.38/si vero a deo fuerit, nequaquam ab aliqua potestate poterit dissipari/cf
DEF 65,1 (203): /si vero ex deo est, non poterit dissolvere

eis praeceperunt 5: αυτοῖς παρηγγείλαν 1884
dimiserunt eos praecipientes 55: ~ απελυσαν παραγγείλαντες μη λαλειν αυτοὺς 1729 eos praecipibant 50: αυτοὺς παρηγγείλαν 08 eos dimiserunt praecipientes 51 159E; LUC; PAL-R: ~ απελυσαν παραγγείλαντες μη λαλειν αυτοὺς 1729 eis denuntiaverunt C Σ^{TCO} Δ^{LM}: αυτοῖς παρηγγείλαν 1884
× denuntiaverunt 6 54 58 59 61 62 251 GAFSN Π^F ρ^{PV} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^M θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B X κ^V V^S; FU; GR-M denuntiaverunt eis 63 Θ^A Ω^W × nuntiaverunt ρ^S

(desvoli W; dessvoli B*; dissolvi B²F²) **PS-IGN Rom 3,3 (263,3):** cf 1 Cor 2,4.5; 1 Thess 1,5/christianitas enim est, quea oditur a mundo, amatuer a deo (christo bfo), quia non est ab hominibus, sed ex deo. si enim essetis, inquit, de mundo, mundus, quod suum est, diligenter; nunc autem quia non esstis de mundo, propterea odit vos mundus; sed ego elegi vos/Jo 15,4 (262): εστιν ο χριστιανισμος· οταν μισηται υπο κοσμου, φιλειται παρα θεου. ει εκ του κοσμου γαρ, φησι, τουτου ητε, ο κοσμος αν εφιλει το ιδιον· νυν δε ουκ εστε εκ του κοσμου, αλλ' εγω εξελεξαμην υμας **RUF Cl 1,65,3 (45,7):** cf/si autem a deo est, cur sine causa (deo Φ) peccatis nec proficitis quicquam